
UCHWAŁA NR XVI/67/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Bardo na rzecz Powiatu 
Ząbkowickiego darowizny nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Bardo 

położonej w Bardzie przy ul. Głównej 60 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada Miejska w Bardzie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Odmawia się wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Bardo na rzecz Powiatu Ząbkowickiego 
darowizny nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Bardo położonej w Bardzie przy ul. 
Głównej 60, na działce nr 406, obręb 0005 – Bardo o powierzchni 0,2958 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Ząbkowicach Śląskich, Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SW1Z/00058648/6. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Damian Bieńko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA5DFABD-D614-49A6-B851-4B0A67208043. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Pismem z dnia 31 stycznia 2025 r. Starosta Ząbkowicki wystąpił do Burmistrza Miasta  

i Gminy Bardo o podjęcie działań celem przekazania w darowiźnie na rzecz Powiatu 

Ząbkowickiego  nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Bardo położonej  

w Bardzie przy ul. Głównej 60. 

W myśl art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) darowizny nieruchomości stanowiącej przedmiot 

własności jednostki samorządu terytorialnego dokonuje jej organ wykonawczy za zgodą rady. 

Tym samym Rada Miejska w Bardzie uprawniona jest do wyrażania lub odmowy wyrażenia 

zgody na dokonanie darowizny powyższej nieruchomości. 

W tym miejscu wskazać należy, że w przedmiotowej nieruchomości prowadzony jest Dom Pomocy 

Społecznej, co Rada Miejska w Bardzie w pełni wspiera i liczy na dalsze jego prowadzenie na 

dotychczasowych zasadach. Niemniej obecnie brak jest uzasadnionych przesłanek do wyzbycia się w 

drodze darowizny przez Gminę Bardo nieruchomości położonej  

w Bardzie przy ul. Głównej 60, w związku z czym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  

Marta Ptasińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA5DFABD-D614-49A6-B851-4B0A67208043. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVI/67/2025 
Data dokumentu 2025-02-20 
Organ wydający Rada Miejska w Bardzie 
Przedmiot regulacji w sprawie odmowy wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Bardo na 

rzecz Powiatu Ząbkowickiego darowizny nieruchomości zabudowanej 
stanowiącej własność Gminy Bardo 
położonej w Bardzie przy ul. Głównej 60 

Identyfikator dokumentu AA5DFABD-D614-49A6-B851-4B0A67208043 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1246620680 
Numer seryjny 1213200F041B4749 
Osoba podpisująca Damian Łukasz Bieńko 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-02-25 14:07:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA5DFABD-D614-49A6-B851-4B0A67208043. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



